

RESDELE ApS

CVR-nr.: 27969313

Dam Enge 2
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2021

Søren Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESDELE ApS
Dam Enge 2
3660 Stenløse
e-mailadresse: sg@spare-parts.dk
CVR-nr: 27969313
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 269.176 | |
| Personaleomkostninger | | -92.252 | -362.271 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.760 | -5.440 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 175.164 | -367.711 |
| Andre finansielle indtægter | | 58.273 | 106.765 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.512 | -35.997 |
| Ordinært resultat før skat | | 226.925 | -296.943 |
| Skat af årets resultat | | -21.364 | 0 |
| Årets resultat | | 205.561 | -296.943 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 873.000 | |
| Overført resultat | | -667.439 | -296.943 |
| I alt | | 205.561 | -296.943 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 4.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 4.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 4.300 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 220.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 220.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.154 | 38.501 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.115.327 | 2.965.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.116.481 | 3.003.501 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 5.197 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.116.481 | 3.228.698 |
| AKTIVER I ALT | | 3.116.481 | 3.232.998 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 28 | 565.388 |
| Forslag til udbytte | | 873.000 | |
| Egenkapital i alt | | 998.028 | 690.388 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 339.443 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 339.443 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 178.049 | 274.674 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 1.940.404 | 1.928.493 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.118.453 | 2.203.167 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.118.453 | 2.542.610 |
| PASSIVER I ALT | | 3.116.481 | 3.232.998 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret